POUPEE
HEADMATIC
SUPERTOP II
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
APPAREIL N° W000276829
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 6460
 REVISION : E
 DATE : 02-2023  Notice originale

SUPERTOP II  F-19
4 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock : 
 articles non tenus en stock: 
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6460 / E
F-20  SUPERTOP II
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E2    Fin de course
E3    Moteur brushless
E4    Balai de masse 600 A
M4    Pignon moteur
M5    Réducteur
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
8695 6460 / E F - MAINTENANCE
SUPERTOP II  F-21
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
A1    Afficheur de vitesse
P1    Potentiomètre
E6    Variateur
E7    Carte codeur
E8    Contacteur KM0
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6460 / E
F-22  SUPERTOP II
NOTES PERSONNELLES
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex